
strana 1 
 

Jihočeské nemocnice, a. s. 
Boženy Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

 

provádějící zadávací řízení jako centrální zadavatel pro Sdružení nemocnic Jihočeského kraje 
Nemocnice České Budějovice, a.s., České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01, IČO 260 
68 877, Nemocnice Tábor, a.s., Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 390 03, IČO 260 95 203, Nemocnice 
Jindřichův Hradec, a.s., Jindřichův Hradec, U Nemocnice 380/III, PSČ 377 38, IČO 260 95 157, 
Nemocnice Písek, a.s., Karla Čapka 589, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, IČO 260 95 190, 
Nemocnice Strakonice, a.s., Strakonice, Radomyšlská 336, PSČ 386 29, IČO 260 95 181, Nemocnice 
Prachatice, a.s., Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 20, IČO 260 95 165, Nemocnice Český 
Krumlov, a.s., Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov, IČO 260 95 149, Nemocnice 
Dačice, a.s., Dačice, Antonínská 85/II, PSČ 380 01, IČO 281 13 195  
 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále v textu jen „zákon“)  

 
Dodávky inkontinenčních pomůcek pro dětské pacienty jihočeských nemocnic   

 
Centrální zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení veřejnou zakázku označenou Dodávky 
inkontinenčních pomůcek pro dětské pacienty jihočeských nemocnic. Centrální zadavatel zahájil 
veřejnou zakázku zveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na profilu zadavatele 
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html, a to dne 3. 4. 2019. Lhůta pro doručení 
elektronických nabídek byla stanovena do 23. 4. 2019 do 9:00 hodin. 

 
Článek 1 

Údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
1. Údaje o centrálním zadavateli 
 centrální zadavatel: Jihočeské nemocnice, a.s. 
 zastoupený: MUDr. Zuzanou Roithovou, předsedkyní představenstva 

 Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 
 sídlo: B. Němcové 585/54, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
 IČO: 260 93 804 
 

Centrální zadavatel plní ve smyslu § 9 odst. 1 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“) a na základě Smlouvy o 
sdružení ze dne 18. 5. 2010 funkci centrálního zadavatele. 
 
Účastníky Smlouvy o sdružení jsou Nemocnice České Budějovice, a.s., České Budějovice, B. 
Němcové 585/54, PSČ 370 01, IČO 260 68 877, Nemocnice Tábor, a.s., Tábor, kpt. Jaroše 2000, 
PSČ 390 03, IČO 260 95 203, Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., Jindřichův Hradec, U Nemocnice 
380/III, PSČ 377 38, IČO 260 95 157, Nemocnice Písek, a.s., Karla Čapka 589, Budějovické 
Předměstí, 397 01 Písek, IČO 260 95 190, Nemocnice Strakonice, a.s., Strakonice, Radomyšlská 
336, PSČ 386 29, IČO 260 95 181, Nemocnice Prachatice, a.s., Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 
383 20, IČO 260 95 165, Nemocnice Český Krumlov, a.s., Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 
Český Krumlov, IČO 260 95 149, Nemocnice Dačice, a.s., Dačice, Antonínská 85/II, PSČ 380 01, IČO 
281 13 195. 
 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html


strana 2 
 

2. Údaje o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Dodávka inkontinenčních pomůcek pro dětské pacienty 

jihočeských nemocnic  
Druh veřejné zakázky:  Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 
Předpokládaná hodnota: 2 650 000,00 Kč bez DPH za období 48 měsíců 
CPV kód: 33141621-9 (Sady pro inkontinenci) 
  33198000-4 (Nemocniční papírové výrobky) 
 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové kupní smlouvy na dodávky inkontinenčních 
pomůcek pro dětské pacienty jihočeských nemocnic. O obsahu výzvy zadavatele k podání 
nabídek, o obsahu zadávací dokumentace, požadavcích na prokázání splnění kvalifikace a 
pravidlech pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona rozhodl zadavatel na svém jednání dne 
17. 12. 2018. Návrh zadávacích podmínek vyhotovil zadavatel ve spolupráci se 
zaměstnanci obchodního oddělení Nemocnice České Budějovice, a.s. 
 
Plnění předmětu veřejné zakázky bude probíhat na základě dílčích samostatných objednávek 
podle aktuálních potřeb jednotlivých nemocnic Jihočeského kraje. Pokud nebude objednávka 
vystavena, nemůže se vybraný dodavatel domáhat plnění z uzavřené smlouvy.  
 
Rámcová kupní smlouva bude uzavřena s vybraným dodavatelem a samostatně s každou 
nemocnicí Jihočeského kraje. Rámcová kupní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 48 
měsíců.  

 
Článek 2 

Průběh hodnocení nabídek, komise a prohlášení 
Přehled elektronických nabídek doručených prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele, 
které byly po uplynutí lhůty pro podání nabídek otevřeny oprávněnými osobami zadavatele – Petrem 
Hnízdou a Hanou Plačkovou dne 23. 4. 2019.  
 
Z sekce označené „Přijaté elektronické nabídky / žádosti o účast“ je zřejmé, že nabídku podal jediný 
účastník zadávacího řízení, a to společnost Bella Bohemia s.r.o., IČO 267 23 476. Po zpřístupnění 
obsahu nabídky dále vyplývá, že nabídku předkládá společnost TZMO Czech Republic s.r.o., IČO 267 
23 476. Zadavatel si tak ověřil pravdivost z veřejně dostupných zdrojů o údajích společnsoti, když 
zjistil, že dne 9. 1. 2019 došlo ke změně obchodního názvu z původního Bella Bohemia s.r.o. na nový 
TZMO Czech Republic s.r.o. 
 
Nabídku podala společnost TZMO Czech Republic s.r.o., Vlastibořská 2789/2, 193 00 Praha 9, IČO 
267 23 476 dne 23. 4. 2019, 8:22:28 hodin.  
 
Hodnocení nabídek se uskutečnilo dne 2. 5. 2019 od 10:00 hodin na adrese zadavatele za přítomnosti 
členů hodnotící komise. Úkony hodnotící komise se považují za úkony zadavatele. 
 
Pro hodnocení nabídek a posouzení nabídek byla zadavatelem jmenovaná hodnotící komisi v tomto 
složení:  
 
člen komise Vratislav Plaček, členka komise Ing. Michaela Michalcová a Zdeňka Nigrinová 
     
Vzhledem k tomu, že zadavatel pověřil k provedení hodnocení nabídek a posouzení nabídek 
hodnotící komisi, podepsali tito členové hodnotící komise čestné prohlášení o střetu zájmu a 
mlčenlivosti o všech skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s jejich účasti v této komisi. 
 



strana 3 
 

Jako člen hodnotící komise - zástupce zadavatele dne 2. 5. 2019 čestně prohlašuji, že ve vztahu 
k veřejné zakázce k dodavateli, který předložil nabídku do tohoto zadávacího řízení, nejsem podjat/a. 
Nepodílel/a jsem se na zpracování doručené nabídky, nevznikla mi osobní výhoda nebo újma a 
nemám osobní zájem na zadání výše uvedené veřejné zakázky ve zjednodušeném řízení a 
s dodavatelem mě nespojuje osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr. Beru na vědomí, že vznikne-
li důvod podjatosti, jsem povinen tuto skutečnost bezodkladně ohlásit centrálnímu zadavateli. 
Zároveň prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o skutečnostech, o nichž jsem se dozvěděl/a 
v souvislosti se svou účastí při tomto jednání. Zachování mlčenlivosti platí po celou dobu jednání této 
komise, ale i po tomto jednání.  
 
Čestné prohlášení stvrzuji svým podpisem, když současně potvrzuji, že jsem byl/a řádně seznámen/a 
s údaji účastník zadávacího řízení TZMO Czech Republic s.r.o., Vlastibořská 2789/2, 193 00 Praha 9, 
IČO 267 23 476. 
 
 
člen komise, Vratislav Plaček ………………………………………………….. 
 
 
člen komise, Ing. Michaela Michalcová    ………………………………………………….. 
 
 
člen komise, Zdeňka Nigrinová ………………………………………………….. 

 
Článek 3 

Seznam hodnocených nabídek 
TZMO Czech Republic s.r.o.  
Vlastibořská 2789/2, 193 00 Praha 9, IČO 267 23 476 
 

Článek 4 
Popis hodnocení a výsledek hodnocení  

Nabídky dodavatelů měly být hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvhodnější měla být vyhodnocena nabídka dodavatele s nejnižší 
nabídkovou cenou bez DPH. Vzhledem k tomu, že nabídku podal jediný účastník zadávacího řízení 
hodnotící komise v souladu s ust. § 122odst. 2 zákona vybrala dodavatele bez provedení hodnocení a 
uvádí, že nabídková cena dodavatele nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny. 
 
Nabídková cena dodavatele bez DPH za 4 roky plnění    2 121 070,00 Kč 
Nabídková cena dodavatele včetně DPH za 4 roky plnění   2 566 495,00 Kč 
 

Článek 5 
Posouzení splnění podmínek dodavatelem 

Rozsah požadavků na prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace 
vyplývající ze zadávacích podmínek: 
 

Základní, profesní způsobilost a způsob jejího prokázání 
1. Zadavatel po dodavatelích požadoval, aby ve své nabídce v souladu s § 74 zákona prokázali 

splnění základní způsobilosti způsobem uvedeným v § 75 zákona. Dodavatel prokáže řádně svou 
základní způsobilost, pokud ve své nabídce předloží listiny a doklady vyjmenované v § 75 zákona 
anebo čestné prohlášení (P1). 

2. Zadavatel požadoval po dodavatelích, aby ve své elektronické nabídce v souladu s § 77 odst. 1 
zákona předložili výpis z obchodního rejstříku, jsou-li do něj zapsáni a v souladu s § 77 odst. 2 
písm. a) zákona doklad o tom, že je dodavatel oprávněn podnikat, a to v rozsahu odpovídajícímu 



strana 4 
 

předmětu veřejné zakázky, tj. výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona nebo obdobné. Dodavatel prokáže řádně svou profesní způsobilost, pokud 
ve své nabídce předloží výpis z obchodního rejstříku a oprávnění k podnikání anebo čestné 
prohlášení (P1). 

 
Kritéria technické kvalifikace a jejich prokázání 

1. Zadavatel požadoval po dodavatelích, aby v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona ve své 
elektronické nabídce předložili seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikaci 
objednatele. Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace, pokud ve své nabídce 
předloží formou čestného prohlášení seznam uskutečněných dodávek dle podmínek dále anebo 
prohlášení (P1). 

2. Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace, pokud ve své nabídce předloží formou 
čestného prohlášení seznam uskutečněných dodávek inkontinenčních pomůcek pro dětské 
pacienty, jejichž finanční objem dosáhl v jednom kalendářním roce v součtu 1,5 mil. Kč bez DPH. 
Uskutečněná dodávka se považuje za splněnou, pokud byla v průběhu uvedené doby dokončena; 
to neplatí u zakázek pravidelné povahy, u nichž se pro účely prokázání technické kvalifikace bude 
považovat za rozhodný rozsah zakázky realizovaný v průběhu doby tří let.  

3. Zadavatel požadoval po dodavatelích, aby v souladu s § 79 odst. 2 písm. k) zákona ve své nabídce 
předložili vzorky, popisy a technické listy určených k dodání. Dodavatel prokáže splnění kritéria 
technické kvalifikace pro předmět veřejné zakázky, pokud součástí jeho nabídky budou vzorky, a 
to dvě balení od každé velikosti. Vzorky měly být předloženy dodavatelem zadavateli mimo jeho 
elektronickou nabídku, a to nejpozději do konce lhůty pro podání elektronických nabídek. Pokud 
nebyly vzorky v uvedené lhůtě zadavateli fyzicky doručeny, bude zadavatel postupovat v takovém 
případě v souladu se zákonem.  

 
Ostatní požadavky a podmínky zadavatele vyplývající, které zadavatel požadoval v nabídce předložit: 

1. Zadavatel po účastnících zadávacího řízení požadoval, aby v případě plnění předmětu veřejné 
zakázky s pomocí třetích osob (poddodavatelů) uvedli ve své elektronické nabídce ty části plnění 
veřejné zakázky, které hodlají plnit prostřednictvím poddodavatelů, nebo aby předložili seznam 
těchto poddodavatelů, pokud jsou mu známí v době před podání své nabídky a současně aby 
uvedli, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 

2. Dodavatel byl povinen stanovit svou nabídkovou cenu za splnění předmětu veřejné zakázky ve 
smlouvě v českých korunách bez DPH jako cenu smluvní a nejvýše přípustnou do tabulky uvedené 
v příloze označené P2 Specifikace a cenová nabídka. 

3. Nabídka dodavatele musí být předložena v českém jazyce. 
4. Dodavatel byl povinen předložit ve své elektronické nabídce návrh rámcové kupní smlouvy, a to 

v souladu s přílohou č. 3 této zadávací dokumentace (P3). 
5. Dodavatel měl uvést u jednotlivých nabízených inkontinenčních pomůcek jejich sací schopnost 

v ml. (absorpční kapacitu). 
 

 
TZMO Czech Republic s.r.o. – posouzení splnění podmínek citovaných výše 

 
Dodavatel předložil nabídku v českém jazyce. Nabídka obsahuje výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ke dni  28. 3. 2019, kterým dodavatel prokazuje splnění základní a profesní způsobilosti 
(předmět podnikání dodavatele – výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona). V rámci prokázání kritéria technické kvalifikace předložil dodavatel 
podepsané Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci, kde mj. čestně prohlašuje, že splňuje základní a 
profesní způsobilost a dále technickou kvalifikaci, když předkládá seznam uskutečněných významných 
dodávek v tomto rozsahu:  
 



strana 5 
 

 
 Fakultní nemocnice v Motol, doba plnění 2016, finanční objem 1 011 758,04 Kč bez DPH 
 Fakultní nemocnice v Motol, doba plnění 2017, finanční objem 1 094 555,16 Kč bez DPH 
 Fakultní nemocnice v Motol, doba plněí 2018, fiannční objem 1 028 369,28 Kč bez DPH 

 
V souladu s vyhlášenými podmínkami zadávacího řízení předložil dodavatel v nabídce dále návrh 
podepsané rámcové kupní smlouvy, jejíž přílohu tvoří specifikace předmětu plnění s technickými 
parametry a nabídkovou cena (kalkulaci). Kalkulace obsahuje i požadovaný údaj o sací schopnosti 
v ml., resp. absorpční kapacitu, viz dále tabulka dodavatele z nabídky. 

 
V nabídce byly předloženy technické listy nabízeným dětským plenám všech velikostí. Vzorky byly 
doručeny na adresu zadavatele v požadovaném množství a ve stanované lhůtě a splňují závazné 
charakteristiky a požadavky vymezené zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to bez výhrad. Od 
vybraného dodavatele si tak zadavatel následně vyžádá v souladu se zadávacími podmínkami 
příslušné vzorky plen při podpisu smlouvy, aby měl k dispozici všechny dodávané varianty, které pak 
může v průběhu vlastního plnění kdykoliv porovnat s těmi dodávanými, resp. zda jsou ve shodě. 
 

 
Zjištění a návrh vyzvat dodavatele dle § 46 zákona k objasnění nabídky.  
 
Text písemné výzvy odeslané dodavateli: 

PÍSEMNÁ VÝZVA K OBJASNĚNÍ OBSAHU PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Dodávky inkontinenčních pomůcek pro dětské pacienty jihočeských nemocnic 
 
Centrální zadavatel: Jihočeské nemocnice, a.s., B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

provádějící zadávací řízení jako centrální zadavatel pro Sdružení nemocnic 
Jihočeského kraje 

Zastoupený: MUDr. Zuzanou Roithovou, MBA, předsedou představenstva 
    Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 
IČO:   260 93 804 
Kontaktní osoba:  Petr Hnízda 
 
Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na dodávku inkontinenčních 
pomůcek pro dětské pacienty jihočeských nemocnic, a to zveřejněním zadávací dokumentace na 
profilu zadavatele https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html dne 3. 4. 2019. 
 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html


strana 6 
 

Do předmětného zadávacího řízení jste svou nabídku doručili prostřednictvím elektronického nástroje 
ve lhůtě stanovené pro podání nabídek jako jediný účastník.  
Zadavatel v čl. 5 odst. 1 a 2 zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky stanovil požadavky na 
prokázání technické kvalifikace podle § 79 zákona takto:  
 
1. Zadavatel požaduje po dodavatelích, aby v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona ve své 

elektronické nabídce předložili seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikaci 
objednatele. Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace, pokud ve své nabídce 
předloží formou čestného prohlášení seznam uskutečněných dodávek dle podmínek dále anebo 
prohlášení (P1): 

2. Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace, pokud ve své nabídce předloží formou 
čestného prohlášení seznam uskutečněných dodávek inkontinenčních pomůcek pro dětské 
pacienty, jejichž finanční objem dosáhl v jednom kalendářním roce v součtu 1,5 mil. Kč bez 
DPH. Uskutečněná dodávka se považuje za splněnou, pokud byla v průběhu uvedené doby 
dokončena; to neplatí u zakázek pravidelné povahy, u nichž se pro účely prokázání technické 
kvalifikace bude považovat za rozhodný rozsah zakázky realizovaný v průběhu doby tří let.  

 
V rámci posouzení nabídky hodnotící komise zjistila, že dodavatel neprokázal splnění technické 
kvalifikace v souladu s vyhlášenými podmínkami zadávacího řízení, když v čestném prohlášení byly 
uvedeny tři významné dodávky, které však svým objemem nedosahují zadavatelem požadované 
hodnoty, tj. 1,5 mil. Kč bez DPH za jeden kalendářní rok. Pro úplnost hodnotící komise uvádí seznam 
předložených významných dodávek uskutečněných dodavatelem: 
 
 Fakultní nemocnice v Motol, doba plnění 2016, finanční objem 1 011 758,04 Kč bez DPH 
 Fakultní nemocnice v Motol, doba plnění 2017, finanční objem 1 094 555,16 Kč bez DPH 
 Fakultní nemocnice v Motol, doba plněí 2018, fiannční objem 1 028 369,28 Kč bez DPH 
 
Hodnotící komise v souladu s § 46 zákona vyzývá účastníka zadávacího řízení - TZMO Czech Republic 
s.r.o., aby se k uvedenému zjištění písemně vyjádřil, případně aby doložil další, jiné významné dodávky 
tak, aby bylo jednoznačně prokázáno, že požadavky zadavatele v souladu s vyhlášenými podmínkami 
zadávacího řízení citovanými výše splňuje.  
 
Hodnotící komise žádá dodavatele, aby požadované vysvětlení doručil způsobem stanoveným 
zákonem, a to ve lhůtě tří pracovních dní, když běh této lhůty začíná plynout dnem doručení této 

písemné výzvy. V případě, že v uvedené lhůtě nebude požadované vysvětlení doloženo, bude 
zadavatel dále postupovat v souladu s § 122 odst. 5 zákona.  
 
 
 
Jednání hodnotící komise bylo přerušeno s tím, nepísemná výzva k vysvětlení nabídky byla tentýž den dodavateli odeslána. 

Jednání komise pokračovalo dnem 7. 5. 2019 

 
Vyzvaný dodavatel TZMO Czech Republic s.r.o. na dotaz zadavatele odpověděl prostřednictvím 
zprávy zaslané elektronicky přes profil zadavatele dne 6. 5. 2019. Přílohou zprávy bylo čestné 
prohlášení dodavatele ke kvalifikaci, které mj. obsahovalo nový seznam významných dodávek 
splňující kritéria technické kvalifikace v souladu s vyhlášenými podmínkami zadávacího řízení. Přehled 
doplněných dodávek: 
 
 JIP východočeská a.s., doba plnění 2016, finanční objem 2 153 996,34 Kč bez DPH 
 JIP východočeská a.s., doba plnění 2017, finanční objem 7 257 861,48 Kč bez DPH 
 JIP východočeská a.s., doba plnění 2018, finanční objem 1 676 547,01 Kč bez DPH 



strana 7 
 

 
Hodnotící komise posoudila doplnění nabídky a konstatovala, že dodavatel prokázal splnění 
technické kvalifikace v souladu s vyhlášenými podmínkami zadávacího řízení, když jednotlivé 
dodávky dosahují požadovaného finančního objemu v jednom kalendářním roce min. 1,5 mil Kč. 
 
Na základě všech shora uvedených skutečností hodnotící komise potvrzuje, že nabídka dodavatele 

TZMO Czech Republic s.r.o. splňuje všechny podmínky zadávacího řízení, a proto hodnotící komise 
překládá zadavateli návrh výběru dodavatele, včetně návrhu na uzavření rámcové kupní smlouvy. 

 
Článek 6 

Výběr dodavatele – návrh rozhodnutí zadavateli, podpisy členů komise 
 
Centrální zadavatel – Jihočeské nemocnice, a.s., B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice, IČO 
260 93 804 zastoupený MUDr. Zuzanou Roithovou, MBA, předsedou představenstva a Ing. Michalem 
Čarvašem, MBA, členem představenstva, vyhlásil ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) veřejnou zakázku 
na Dodávky inkontinenčních pomůcek pro dětské pacienty jihočeských nemocnic. Ve věci shora 
citované veřejné zakázky zadavatel rozhodl takto: 
   
1. v souladu s § 122 odst. 2 zákona o výběru dodavatele a uzavření Rámcové kupní smlouvy 

s dodavatelem TZMO Czech Republic s.r.o., Vlastibořská 2789/2, 193 00 Praha 9, IČO 267 23 476 

s  nabídkovou cenou 2 121 070,00 Kč bez DPH, když dodavatel byl jediným účastníkem 
zadávacího řízení. 

 
2. odeslat v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona dodavateli výzvu k předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud nebyly k dispozici v rámci jejich nabídky a 
pokud zadavatel nezjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle ust. § 122 odst. 4 zákona rovněž 
výzvu k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích dle § 122 
odst. 5 zákona. 

 
3. v souladu s § 53 odst. 5 zákona uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele, a 

to ve lhůtách stanovených shora citovaným zákonem 
 

 
Pravdivost shora uvedených skutečností stvrdili svým podpisem všichni přítomní členové komise 
přičemž žádný z přítomných členů neměl odchylný názor proti názoru většiny. 
 
 
člen komise, Vratislav Plaček ………………………………………………….. 
 
 
člen komise, Ing. Michaela Michalcová    ………………………………………………….. 
 
 
člen komise, Zdeňka Nigrinová ………………………………………………….. 

 

 
Jednání komise bylo ukončeno dne 7. 5. 2019 


